
 

       

 

 

 

 “Uniforma dhe paisje pune” 

 

Nr Emrtimi Njesia Sasia 

  1 Xhaket Doku Copë 12 

2 Pantallona Dimërore Palë 12 

3 Pantallona Verore Copë 12 

4 Bluzë me mëngë të gjata Copë 22 

5 Bluzë me mëngë të shkurtra Copë 22 

6 Kepucë kambale Palë 14 

7 Kapele Copë 14 

8 Logo Zjarrëfikse Copë 14 

9 Logo Mbiemeri Copë 14 

10 Gradë Zjarrefikse Copë 14 

11 Kundra gaz profesional për fytyren Copë 4 

12 Hedhëse uji profesionale 50mm 

Storz C 

Copë 2 

13 Uniforma zjarrëduruese Copë 2 

14 Dorashka zjarrëduruese Palë 8 

15 Kostum kundër ujit me çizme të 

integruara 

Palë 2 

16 Helmet Profesionale Copë 8 

17 Këmisha të bardhë për zyrën me 

një ndalesë 

Copë 8 

18 Pantallona klasike të zeza për 

zyrën me një ndalesë 

Copë 8 

19 Xhaketë e zezë klasike për zyrën 

me një ndalesë 

Copë 8 

 

 

 

 
 

P R E V E N T I V 

 


